

Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 103723529

Data publicarii 04.10.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.070,99 RON - 2.070,99 RON

Descriere: WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM ALBASTR BUC 36 1.95 70.2
WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM NEGRU BUC 164 1.95 319.8
WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM ROSU BUC 58 1.95 113.1
WHITEBOARD MARKER PENTRU TABLA KORES VF ROTUND 3-5MM VERDE BUC 24 1.95 46.8 NOKI
DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 1900 0.3495 664.05. NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP
CRISTAL 60MICRONI *100BUC BUC 2 23.46 46.92 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI
XEROX BUSINESS TOP 5 42.88 214.4 SFOARA 1.2/2 CANEPA 100GR BUC 12 2.83 33.96 TAVITE
DOCUMENTE CRYSTAL * 3BUC CULISANTE SET 2 36 72 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC
300 0.3 90 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 200 0.4 80 LIPICI SOLID 21GR OPTIMA BUC 24
1.58 37.92 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI * 100BUC SET 30 5.51 165.3 BANDA
ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC 6 3.22 19.32 SFOARA BUMBAC NM0.89
100GR BUC 2 3.34 6.68 CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO BUC 14 3.96 55.44 CAIET A4 80F
POLICROMIE MATEMATICA MY SCHOOL BUC 2 3.96 7.92 PIX CU GEL SMOOTHY 0.7MM ALBASTRU
BUC 2 2.52 5.04 PLIC CD OFFSET ALB, GUMAT 80GR/MP BUC 50 0.15 7.5 PIX SCHNEIDER
SLIDER EDGE XB ALBASTRU BUC 3 4.88 14.64 2070.99